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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12220004R

2. Data e Regjistrimit 20/10/2021
3. Emri i Subjektit ORCHIDE TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hasan Sufa", pall 2, Shk 2, 
ap. 33, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Agjensi Imobiliare, shërbime të të gjithë Ilojeve dhe 

shërbimeve , konform legjislacionit aktual shqiptar.  2. 
Kryerja e operacioneve me pasuri të palujtëshme: blerje, 
shitje, marrje dhe dhënie me qira e në huapërdorje ose në 
çfardo lloj forme tjetër të pasurive të palujtëshme në 
funksion të realizimit të qëllimeve shoqërore si dhe 
sipërmarrje të ndryshme, në përputhje me kërkesat që 
burojnë nga Iigjet nëfuqi. 3. Shoqëria me qëllim të arritjes së 
objektivave shoqërore mund të marrë përsipër si direkt ashtu 
edhe indirekt, pjesmarrje në fitime e pjesmarrje në shoqëri të 
tjera shqiptare ose të huaja që kanë objekt analog ose të 
lidhur me të tyren. 4.Të krijojë, blejë financojë, investojë, të 
hyjë në marredhënie të ndryshme me të tretët, të kryejë 
sipërmarrje dhe projekte, të ofrojë shërbime dhe asistencë të 
të gjitha Ilojeve personave fizike dhe juridike, përfshi 
shërbimet menaxhuese, konsulencë, planifikuese, 
këshilluese, financiare, investuese, teknike, administrative. 
5.Shoqëria kryen çdo lloj veprimtarie të dobishme për 
arritjen e objektit të saj, duke përfshire edhe pjesmarrje në 
kuota dhe aksione në shoqëri dhe ndërmarrje të tjera.

10. Administratori/ët Naim Nishori
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2021                Deri: 07/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanMelonashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NaimNishori

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORCHIDE TIRANA
E-Mail: gentabdiu@gmail.com  
Telefon: 038349246848 0682032619 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-799240-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5056FA-2D7B-4EE1-80F1-003931C01445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3DA460-160E-4F7D-AC36-56C8C73F2062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D00655-F044-42F4-9FE1-C14FAE85DC31
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